
関係者各位 

 

                                    社会福祉法人松原愛育会 

                                    石川県立錦城学園 

                                    園 長   九 田 繁 雄 

 

 

新型コロナウイルス感染者発生状況（第 2報） 

 

 日頃より当園の運営につきまして、ご理解並びにご協力を賜り感謝申し上げます。 

 新型コロナウイルス感染症につきまして、８月１３日園内での感染が判明いたしました。

今後は関係機関、医療機関との連携のもと、感染拡大防止と罹患者の回復に努めて

まいります。何卒ご理解、ご協力の程お願い致します。 

 

１． 感染状況（８月２１日現在） 

日 付 
にしき寮 なごみ寮 みやび寮 寮外 計 

利用者 職員 利用者 職員 利用者 職員 職員 利用者 職員 

8/13     1 1  1 1 

8/15       1  1 

8/16     3   3  

8/17     2 3※  2 3 

8/18     3   3  

8/19     2 1  2 1 

8/20      1   1 

8/21      1   1 

計 0 0 0 0 11 7 1 11 8 

 ※錦城学園以外での感染１名含む 

 

２． 対応・措置 

 各寮を閉鎖し、利用者及び職員の寮間の接触を遮断している。 


